Apéritifs :

Crémant d’Alsace

Kir au crémant d’Alsace
Kir au vin blanc d’alsace

Picon-Amer-Cynar biéere

Martini-Campari-Suze-Porto
Pastis 51-Ricard

Whisky Ecossais Blend
Vodka-Gin Gordon's
Sangria

Nos biéres pressions :

Licorne blonde
40cl 4.30
50cl 5.40

12cl
12cl
12cl
25cl
50cl
4cl
2cl
4cl
4cl
20c!
50cl

25cl 2.70 Licorne Black

4.50
5.00
3.00
3.50
6.00
3.00
3.00
5.50
4.00
2.50
4.50

25cl
40cl
50cl

O
3.00

5.00
6.00

Biére du moment pression : 25cl 3.00 50c| 6.00

Nos Cocktails alcoolisés :

LE GREEN CADET

7.00

Sucre de canne, Mouton Cadet Sauvignon blanc, zeste de lime

L’APEROL SPRITZ

Apérol, prosecco, tranche d’orange

LE CAMPARI TONIC

Campari, Tonic, citron vert

Bickens Premium Pink Gin, tonic, pamplemousse

LE CAMPARI-NEGRONI

Gin Gordon’s, Campari et Martini rouge

Nos Cocktails sans alcool :

LE RIO

Limonade, jus d’orange et sirop de grenadine

LE TUTTI FRUTTI

Jus d’ananas, jus de pommes, jus d’orange, sirop de fraise

Nos vins au pichet:
Gewdirztraminer
Edelzwicker
Riesling

Pinot Gris

Muscat d’Alsace (sec)

Pinot Noir

Cotes du Rhone rouge

Bordeaux rouge

Cuvée du patron

12cl

3.70
2.60
3.20
3.70
3.20
3.20
2.60
3.20
2.00

25cl

7.20
5.10
6.20
7.20
6.20
6.10
5.10
7.20
4.00

50cl

14.00
10.00
12.00
14.00
12.00
12.00
10.00
14.00
8.00

Nos boissons soft :

Les eaux : 50cl (bleue-verte-rouge) 3.00
100cl (bleue-verte-rouge) 4.50
Perrier 33cl 3.50
Griindels (biere sans alcool) 33cl 3.00
Sirop a 'eau 25cl 2.00
Orangina-Ice tea 25cl 3.00
Coca Cola (rouge ou zéro) 33cl 3.00
Jus pomme ou orange 25cl 3.00
Jus de tomate-ananas-abricot 25l 3.50
Limonade-Diabolo 25l 2.50
Schweppes Tonic-agrumes-Mojito 25cl 3.50
Nos boissons chaudes :
Café expresso ou décaféiné 1.80
Double expresso 3.50
Café rallongé 2.00
Café rallongé au lait 2.20
Chocolat chaud 2.20
Café ou chocolat Viengois 2.50
Thé ou infusion( ) 3.00
Irish Coffee 7.50
Nos spiritueux :
Eaux de vie 3cl 5.00
(framboise-poire williams-kirsch-mirabelle-quetsch-vieille prune-marc de Gewurtz)
Whisky Alsacien Meyer’s Acl 8.00
Whisky Irlandais Sexton 4cl 8.00
Whisky Irlandais Slane 4cl 8.00
Whisky Toki Suntory 4cl 8.00
Cognac Otard VSOP 3cl * 8.00
Armagnac Ducastaing 3cl 3@2;1112[[[“ 8.00
Grand-Marnier-Cointreau 3cl 5.00
Gin Bickens (grapefruit) 4cl 6.00
Gin Bio Distillerie de Strasbourg  4cl 8.00
Gin Citadelle (France) 4cl 8.00
Fernet Branca- Get27 4cl 5.00
Bailey’s Acl 5.00
Vieux rhum 3cl 7.00
(Diplomatico, don papa, botran, angostura)
Golden Eight (liqueur de poires) 4cl 7.00
Jigermeister glacé 2cl 2.00
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